
Projekt 
 
z dnia  29 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/153/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/167/2012 Rady Gminy Pleśna, w sprawie określenia przystanków  
komunikacyjnych zlokalizowanych  na terenie Gminy Pleśna, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Pleśna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/167/2012 Rady Gminy Pleśna z dnia 14 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych  na terenie Gminy Pleśna, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pleśna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Małop. Z 2012 poz.5731) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: ”Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XX/167/2012 
Rady Gminy Pleśna z dnia 14 września 2012 r. 

Przystanki na drogach gminnych  w Gminie Pleśna 

Nazwa drogi 
gminnej 

Nr drogi 
gminnej 

Miejscowość Nazwa 
przystanku 

Lokalizacja 
przystanku 

Nr 
przystan

ku 

Lokalizacj
a 

przystank
u 

Nr 
przystank

u 

Woźniczna Woźniczna - 
Bania Strona P 04 Strona L 03 

Woźniczna – 
przez Wieś K200062 

Woźniczna Woźniczna-
Most Strona P 02 Strona L 01 

Woźniczna Woźniczna-
Sklep Strona P 

 
08 

 
Strona L 

 
07 

Łowczówek - 
Woźniczna K200080 

Woźniczna Woźniczna - 
Góral Strona P 06 Strona L 05 

Woźniczna – 
przez Wieś K200062 Woźniczna Świebodzin - 

Krzyżówka Strona P  
28 

 
Strona L 

 
27 

 

Janowice-
Lubinka K200071 Lubinka Lubinka -

skrzyżowanie Strona P 

10   

Dąbrówka 
Szczepanowsk

a – 
Szczepanowice 

K200085 
 

Dąbrówka 
Szczepanowsk

a 

 
Dąbrówka 

Szczepanowsk
a - Lubcza 

 
Strona P 

 
 

18 

 
 

Strona L 

 
 

15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41099F25-5A0D-420B-81BE-0FC587D1EC82. Projekt Strona 1



 
Dąbrówka 

Szczepanowsk
a 

Dąbrówka 
Szczepanowsk
a - cmentarz 

 
Strona P 

 
 

16 

 
 

Strona L 

 
 

19 

Dąbrówka 
Szczepanowsk

a 

Dąbrówka 
Szczepanowsk

a - 
skrzyżowanie 

 
Strona P 

 
14 

 
Strona L 

 
11 

- Lichwin 

Dąbrówka 
Szczepanowsk

a 

Dąbrówka 
Szczepanowsk

a - sklep 
 

Strona P 
 

12 
 

Strona L 
 

09 

 

Łowczówek Łowczówek - 
Pętla Strona P  

          24 
 

Strona L 
 

21 

Łowczówek Łowczówek - 
Relax 

 
 

Strona P 

 
 

22 

 
 

Strona L 

 
 

19 
Łowczówek – 
Piotrkowice I K200081 

Łowczówek Łowczówek - 
Tory 

 
Strona P 

 
20 

 
Strona L 

 
17 

 
Szczepanowice 

– „Gliniki” K200068 Szczepanowic
e 

Szczepanowic
e - Zatoka Strona P 26 ------- ------- 

Szczepanowice 
– „Gliniki” K200068 Szczepanowic

e 
Szczepanowic

e - Most Strona P 27 Strona P ------- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41099F25-5A0D-420B-81BE-0FC587D1EC82. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku  ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2025  poz. 285) 
nałożonym obowiązkiem określenia przystanków komunikacyjnych (nadaniem numerów), których 
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zachodzi konieczność podjęcia uchwały 
w tym przedmiocie. Zmiana uchwały wynika z przedłużenia trasy linii A31 przez miejscowość Szczepanowice 
i konieczności wyznaczenia dodatkowego przystanku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41099F25-5A0D-420B-81BE-0FC587D1EC82. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/153/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


